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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21317504L

2. Data e Regjistrimit 17/01/2022
3. Emri i Subjektit BNE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Rruga "Aleksander Goga" Pallati 
901, shkalla 1, kati 2, Ap.nr.4, zona kadastrale nr.8513, 
pasuria nr.1/22+1-4, vol.22, faqe 84 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim artikuj te ndryshem, industrial, minerare, ushqimore 

etj me shumice e pakice. Import eksport. Tregtim 
materialeve te konsumueshme per ambalazh dhe per pastrim 
si edhe te produkteve te tjera te lidhura ne kete sektor. 
Veprimtari ekonomike ne konsulence financiare dhe tregtare, 
agjensi imobiliare dhe te gjitha sherbimet direkt apo indirekt 
te lidhura me te. Kerkim, kultivim, trajtim, perpunim dhe 
tregti me shumice dhe pakice I produketeve minerare, 
industriale,ushqimore, qeramike etj si dhe import - eksport I 
produkteve te permenduar me siper dhe produkteve te tjera te 
lidhura me sektoret e mesiperme - kompania ne thelb mund 
te ndermarre dhe ndonje veprimtari edhe pse jo e shprehur ne 
listen e mesiperme, si financiare industriale, komerciale, etj 
qe konsiderohet e nevojshme ose e dobishme per arritjen e 
qellimit te saj.
Eljan Bumbli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2022                Deri: 14/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EljanBumbli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BNE
E-Mail: bneshpk@protonmail.com  
Telefon: 0696286110  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-847957-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855812-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.01.2022, për deklarim ne te 
dhenat vullnetare.
E-Mail ishte            ("eljanbumbli@111@gmail.com")          u be            
("bneshpk@protonmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21933A4C-511B-4644-B513-5523A9F3D657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A6F155-DE78-4C2E-BD28-7F7E6F2F37BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AA1587-8213-49BB-86FC-EC987311E3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C3642A-612A-4BA0-AB4A-3E47E4884B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C3642A-612A-4BA0-AB4A-3E47E4884B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF52F253-A915-43E2-AF1F-E026CF3ACBB2
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